[image: image1.png]

Совет народных депутатов Каменского муниципального района

                                             Воронежской области

                                          РЕШЕНИЕ

«   30   »  августа          2023 г.                                                                   № 99
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Каменского муниципального

района  Воронежской области от 30.09.2010г № 158

«Об утверждении Положения о присвоении звания

«Почетный гражданин Каменского муниципального

района» (в редакции решений от 19.04.2011 г. № 192,

 от 17.11.2011 г. № 210, от 14.10.2014 г. № 132, 26.04.2016 г. № 209)

В целях актуализации состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского муниципального района» Совет народных депутатов Каменского муниципального района,
РЕШИЛ:
1.
Приложение №2 к решению Совета народных депутатов Каменского муниципального района Воронежской области от 26 апреля 2016 года № 209 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Каменского муниципального района  Воронежской области от 30.09.2010г № 158

«Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Каменского муниципального района» (в редакции решений от 19.04.2011 г. № 192, от 17.11.2011 г. № 210, от 14.10.2014 г. № 132» изложить в новой редакции согласно, приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Каменского муниципального района

       Л.И. Свистунова
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Каменского муниципального района

от «  30    » августа    2023 г. №  99
Состав комиссии

по присвоению звания «Почетный гражданин
Каменского муниципального района»

	Свистунова Любовь Ивановна
	- глава  Каменского муниципального района, председатель комиссии

	Бурляев Сергей Иванович
	– заместитель главы администрации района– руководитель отдела по культуре, заместитель председателя комиссии

	Бежко Ольга Юрьевна
	– начальник организационно-правового  отдела администрации Каменского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коломыцева Елена Васильевна
	– председатель Общественной палаты Каменского района (по  согласованию)

	Колесникова Галина Николаевна
	– депутат Совета народных депутатов Каменского муниципального района директор КУ ВО «УСЗН Каменского района» (по согласованию)

	Фадеева Ольга Борисовна
	– главный врач БУЗ ВО « Каменская РБ», депутат Совета народных депутатов Каменского муниципального района (по согласованию)

	Акопян Эдуард Анушаванович
	– депутат Совета народных депутатов Каменского муниципального района (по согласованию)

	Смолиговец Евгений Анатольевич
	–и.п. глава Каменского городского поселения (по согласованию)